PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG TIN
Chương trình thực tập của sinh viên tại doanh nghiệp
Kính gửi:   Ban Hội viên Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Chị Nguyễn Thị Hoài

Mobile: 0985 368 592

Email: hoaint@hba.vn

Website: www.hba.vn

Tên đơn vị: ..................................................................................................................................................
Địa chỉ: ........................................................................................................................................................
Tel: ....................................................................Fax: ..................................................................................
Email: ................................................................Website:...........................................................................
Người liên hệ:........................................................Tel:....................................... Mobile:...........................

Xác nhận đăng ký chương trình thực tập của sinh viên tại doanh nghiệp, cụ thể:
1. Số lượng sinh viên tiếp nhận: .........................................................................................................
2. Thời gian sinh viên có thể bắt đầu thực tập tại doanh nghiệp: .......................................................
3. Những vấn đề Doanh nghiệp muốn nhóm thực tập giải quyết (Ví dụ: Quản lý nhân sự; Quản lý dự án; Xây dựng và quản lý thương hiệu; Điều tra khảo sát nhu cầu thị trường; Các hoạt động liên quan đến nghiệp vụ ngân hàng): .............................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................

	Hà Nội, ngày           tháng     năm 2010

       (Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: Mẫu này có thể được download

trên trang webiste: www.hba.vn - mục "Thư viện"